XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — Akapemua Muxanosa

Ne
1
30
2
3
5
10
11
12
13
18
21
25
51
81
88
97

dOamunma Nma

WwnxaHoB AMUTpuin EBreHbeBnyY
Mpu6bbiITKOB PycnaH Bnagummuposuy
KopoBuH PaTtmup IOpbeBuny
TaTapuHoB UBaH AHApeeBUY
Erywes UBaH MNMaBnosuy
No6poTBOpCckMit AnekcaHap Buktoposuy
XXykoB Hnkonaii PomaHoBMY
Cokonos ApceHnin EBreHbeBny
XykoB PoMaH AnekcaHApOBUY
JNlywHukos Tumodeir MakcumoBny
Marorux Apocnas Uropesuy
AnéxnH Tumoden Knpunnnosumu
KopoTny AnekcaHap Bnagmmmposuy
3bI6uH Erop EBreHbeBuy

Boiinokos Kupunn Anekceesmny
YénywknH dpomup AnekceeBuy

KomaHaa «B» — AtnaHTt-2 2015

No
22
3
5
10
12
13
24
66
71
78
87
98

FnaBHbIW cyabsi

MNoanucob

damunma Umsa

CnupuaoHos [leHuc

BonkoB AnekcaHap
ConpaTtkuH Neb6 AHapeeBuy
ManbiweB Mapk

Bacunbes lOpuii

CunayeB Makap

Mponexaes MBaH Hnkonaesuny
Kynukos Buktop

ConpgaTtos ApTeM

AporuH CtedaH AMnTpuesuy
CysopoB ®enop

Xyanuknin AnekcaHap

NMocnemMaTueBbie 6pockn

Mos
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BpaTapei
Bpems = «A»
00:00 1
30:00 30
45:00 30

MNMpuMeyaHue kK npoTokony

Bpemsa vurpbl

«B»
22
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22
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B3saTne BopoTr

Bpems

01
02
19
20
24

31
35
35
38

40

:59
132
149
:55
123
28:
127
128
147
142
39:
144

18

17

B3saTne BopoTt

Bpems
07:50
34:26

Pe3synbTaT no nepuoaam

fOHowwn 2016, 13.05.2025 — 16.05.2025

fon
25
5
97
51
97
97
88
11
97
21
97
25

fon
66
66

B3satue BopoT

WrpadHoe BpemMsa

JIHeWHbIA cyabs

JINHeNHbIW cyaba

Acc
51
3

25
81
10
97

21
81

81
51

Acc

10

Aarta
Bpems
Acc UNc
2
21
21 +1
21
2 +1
Acc  WUc
1
<A» 2
«B» 1
<A>» 0
«B» 1
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CyAbs BpeMeHM

CekpeTtapb
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ODULMANIBHBIA MPOTOKOJ/T MATYA N226

16 mas 2025 MaTtu N2

10:30 — 11:42 3putenn
YpaneHusa

N2 MuH Mp Hau
YaaneHus

Ne MuH Mp Hau

66 1 30 14:00

71 1 30 27:49

66 1 30 40:20
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OKOH

OKoH
15:00
28:18
40:44

rpbl

03:00
03:00



